



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **833,365**
RFC **COP -920428-Q20**
Nombre **Coppel**
Domicilio Republica No. 2855
Recursos Hidraulicos C.P. 80105 CULIACÁN, Sinaloa, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 065670

Orden Compra
003301

Zona 5
ASC ROMJ
AVE GAVP
Cliente 3,912

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

13 Nov 2025 13:51:28

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 24B12077-COCA-11F0-A41F-DB23748D5C5F

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-13T14:51:36

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
2	SOPCUX42P CD3	9850155 39131705	Perfil Unical 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza H87	115.0000	18.40 "002" IVA 8.00%	230.0000
35	CMATC4X4 EG-7	752 39121304	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza H87	12.0000	33.60 "002" IVA 8.00%	420.0000
50	COP03PD EH7-MC2-NC1	2023 39131600	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza H87	7.5000	30.00 "002" IVA 8.00%	375.0000
50	CON03PD EI-7	2003 39131600	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza H87	8.0000	32.00 "002" IVA 8.00%	400.0000
35	CMA4X41234 EJ-7	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	28.0000	78.40 "002" IVA 8.00%	980.0000
30	SOPAU03UNV MA4	9820100 31162414	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza H87	7.5000	18.00 "002" IVA 8.00%	225.0000
4	SQDQO120 ML1	QO120 39122200	Interruptor Termomagnetico QO 1P 20A 120Vac Enchufable	Pieza H87	175.0000	56.00 "002" IVA 8.00%	700.0000
10	CMA2X434 OA3	663 39121300	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza H87	25.0000	20.00 "002" IVA 8.00%	250.0000
3	IND14CBCARR RC3	SLB502 26121600	Cable Thw-Ls 14 Awg desnudo	Metro MTR	12.7500	3.06 "002" IVA 8.00%	38.2500

Sello del SAT

227x3j73N3am3d8Kx7d7T03Bp76APYc9711DgQPU0QTubg38w3KkRDHNYGjARk+s25SLHkR+jQeLc+2gVsmc4YVRzDb9pP9Bud32wKStw7oLC4qg19UnwuRu/1I:ZmB
B0h6qYhml2b20Xl+P7GEJNO6z7QeS253F8Wt2YYPXN9H4FpEfpstK6DwQe5zrhKvY9yWRE:582ou6uXWb3JPUHn3Ch/tWygRc740gKdP5h3a3w7YabA512Z+PQZQ
AP14dyd/5L1v2v3f2py3a5ePpPFDN8MDpCw2CMBEga0wLAdnV57twgr3WstprT+3RPw==

Sello Digital del CFDI

GcawwY8Ngyob2M0HhpGyKGRKIAEpy/4BQg2MRjAYCxmkydYECofpLndZ7OrateWHUJ7/3J55qCz5s2j08Q0L2v6K50T/NDXgRok1eFO/HW0wDyFj5N4on14W4HnsUoc
RME56WEILqG0Cfpo2Zng+WyyamFFBP+pLWRO4/K0ZfncYpyo/A4c125QjMolap+RNV5Y9mPoes/Asp2YnPUuFPPON02e3wWS3g5NerCx3e2MyG4/CO05uMSP53
02h95v6j/7m7qDwvBmCzsw6nn2JtCAqJYVORGqF3363g71koEF+H92m2m20koA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[{"1:124B12077-COCA-11F0-A41F-DB23748D5C5F|2025-11-13T14:51:36|EIME0006020R9|GcawwY8Ngyob2M0HhpGyKGRKIAEpy/4BQg2MRjAYCxmkydYECofpLndZ7O
rateWHUJ7/3J55qCz5s2j08Q0L2v6K50T/NDXgRok1eFO/HW0wDyFj5N4on14W4HnsUocRME56WEILqG0Cfpo2Zng+WyyamFFBP+pLWRO4/K0ZfncYpyo/A4c125QjMol
ap+RNV5Y9mPoes/Asp2YnPUuFPPON02e3wWS3g5NerCx3e2MyG4/CO05uMSP5302h95v6j/7m7qDwvBmCzsw6nn2JtCAqJYVORGqF3363g71koEF+H92m2m20koA
A==|00001000000700047508|}]

Subtotal 3,618.25

Total Impuesto Traslado 289.46

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 3,907.71

Son -Tres Mil Novecientos Siete Pesos 71/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Acosta
13/nov/28

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios AV TECNOLÓGICO, NUMERO: 10027

Cobranza

PORTAL
<http://obras.coppel.com/mantenimientoFase2/portal/login.cfm>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Vía de Embarque

NARANJA Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AV. TECNOLÓGICO No. 10027
Col LOTE BRAVO
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
AV TECNOLÓGICO, NUMERO: 10027Peso Total 24.34 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Revisión: B Retención:

PED

1461374

833,365





COPPEL S.A. DE C.V.
IMPRESIÓN DE ORDEN DE COMPRA
 Edificio: 30023 - BODEGA REGIONAL CDJZ

Fecha de Impresión : 07/11/2025

Orden de Compra : 003301

DATOS DEL PROVEEDOR

Proveedor: 32015 - INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV
RFC: IEJ900913C38/2
Ciudad: CD JUAREZ
Teléfono(s): 6566138676
Email: pgarcia@indelek.com

Comprador: MORENO NUÑEZ JUAN ARTURO
Fecha OC: 06/11/2025 **Fecha entrega:** 07/11/2025
Requisición: 002439 **ST:** 44735185 **SM:** 1671683
Centro Cargo: 245204 - CDJZ EXHIBICION REGIONAL

FACTURAR A:

Empresa: COPPEL S.A. DE C.V.
Dirección: Calle Republica # 2855 Pte. Colonia Recursos Hidraulicos CP
 80105, Culiacan Sinaloa.

R.F.C.: COP-920428-Q20**ENTREGAR EN:**

Edificio: 30023 - BODEGA REGIONAL CDJZ
Contacto: REYES RIVERA MARIA LIZBETH
Dirección: CALLE: AV TECNOLOGICO, NUMERO: 10027,
 COLONIA: LOTE BRAVO KM 19, CP: 32695,
 ENTRE CALLES: AV TECNOLOGICO, TELEFONO:

1

DETALLE OC

Folio	Insumo	DESCRIPCIÓN	FECHA ENTREGA	UNIDAD	CANTIDAD	P.U.	IMPORTE
1	10100876	PERFIL UNICANAL DE 4X2 (3MTS) CALIBRE 12	07/11/2025	PIEZA	2.00	\$115.00	\$230.00
2	11400008	ABRAZADERA UNICANAL 3/4"	07/11/2025	PIEZA	30.00	\$7.50	\$225.00
3	11400067	COPLER GALV. SIN ROSCA DE 3/4" ETQ. VERDE	07/11/2025	PIEZA	50.00	\$7.50	\$375.00
4	11400684	CAJA GALV. CUADRADA 4"X4" CALIBRE 16	07/11/2025	PIEZA	35.00	\$28.00	\$980.00
5	11400688	CAJA GALVANIZADA CHALUPA 2"X4" CALIBRE 16	07/11/2025	PIEZA	10.00	\$25.00	\$250.00
6	11401055	CONECTOR GALV. 3/4" TIPO AMERICANO	07/11/2025	PIEZA	50.00	\$8.00	\$400.00
7	11402569	TAPA CIEGA GALV. 4" X 4" CALIBRE 16	07/11/2025	PIEZA	35.00	\$12.00	\$420.00
8	11407284	CABLE CAL.14 DESNUDO	07/11/2025	KG	3.00	\$12.75	\$38.25
9	11904521	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 POLO 1 TIRO 20 AMP. MARCA SQUARE D.	07/11/2025	PIEZA	4.00	\$175.00	\$700.00
TOTAL : \$3,618.25 MXN							

Elaboró

Autorizó

Proveedor

Recibe

MORENO NUÑEZ JUAN ARTURO
JEFE

MORENO NUÑEZ JUAN ARTURO
JEFE

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
SA DE CV